
ZARZĄDZENIE NR RO.120.10.2015

Wójta Gminy Lubomia

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  :  nadania   Regulaminu  Organizacyjnego  określającego  organizację  i  zasady
funkcjonowania Urzędu Gminy Lubomia.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2013 r. poz. 594 tekst jednolity z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1

Nadać  Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Lubomia, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Tracą moc Zarządzenia :

1) Nr RO.120.18.2012 Wójta Gminy Lubomia z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego określającego organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Gminy Lubomia, 
2)  Nr  RO.120.5.2013  Wójta  Gminy  Lubomia  z  dnia  20  maja  2013  r.  zmieniające  zarządzenie  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego określającego organizację i zasady funkcjonowania
Urzędu Gminy Lubomia
3) Nr RO.120.11.2013 Wójta Gminy Lubomia z dnia 19 września 2013 r.  zmieniające zarządzenie  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego określającego organizację i zasady funkcjonowania
Urzędu Gminy Lubomia
4)  Nr  RO.120.17.2013 Wójta  Gminy Lubomia z  dnia  10 grudnia  2013 r.  zmieniające zarządzenie  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego określającego organizację i zasady funkcjonowania
Urzędu Gminy Lubomia, 
5)  Nr  RO.120.1.2014  Wójta  Gminy  Lubomia  z  dnia  13  stycznia  2014  r.  zmieniające  zarządzenie  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego określającego organizację i zasady funkcjonowania
Urzędu Gminy Lubomia,
6)Nr  RO.120.7.2014  Wójta  Gminy  Lubomia  z  dnia  25  sierpnia  2014  r.  zmieniające  zarządzenie  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  określającego organizację i zasady funkcjonowania
urzędu Gminy Lubomia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


